rum metas et confinia ipsorum contentorum nobis submiserunt et quicquid autem
prefati judices ordinari per partes ellecti tactu prius ligno vive crucis sacramento
prestito visis instrumentis ipsorum literalibus et audietis partium proposicionibus
tam de metis, quam eciam de iniuriis, dampnis, nocumentis ac quibuslibet malorum
generibus, modo quo supra ut premittitur inter anotatas partes factis et commissis
ellectis prius ordo, amore, precio et favore conscentiose arbitriaverunt et delibaverunt
hoc dicte partes promiserunt observare quacumque vero pars composicionem et deli-
beracionem dictorum proborum virorum, presentibus hominibus regiis et Capituli
observare renuerit et eorum difinicioni contradixerit, parti premissa observanti ante
litis in grossum quinquaginta marcas denariorum persolvere et assignare tenebitur eo
facto ad quod se spontanea voluntate obligarunt praterea anotati magistri Konija,
Stephanus et Farcasius prestio prius sacramento et coram sanctorum reliquiis remis¬
sis prius et de medio [ipsorum]*** remotis quibuslibet odiosis innimicijs rancoribus
et malignacionibus, injurias, dampna, nocumenta et quelibet malorum genera inter
ipsos illata et comissa predictis judicibus ordinariis presentibus hominibus regiis et
testimoniis prefati Capituli conscentiose emanatas spoponderunt.

Datum Bodonij in octavis festi sancte trinitatis, anno Domini M.° CCC.° LX.mo

quinto.

Nr. 4

Bei Vidin, 18. Juni 1365
Org.: MOL-CA, DI. 52.679.

Nos Nicolaus Kont, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, memorie com¬

mendamus, quod nos judicia sedecim marcarum in quibus Leucus et Abraam filii
Johannis dicti Lengel contra quoslibet et quovismodo coram nobis convicti fuisent et
aggravati ad instantem peticionem Pauli Parvi et aliorum complurimorum serventium
domini archiepiscopi Strigoniensis fratris et compatris nostri carissimi eisdem filiis
Johannis salva portione suorum adversariorum, duximus et totaliter relaxanda et
indulgenda reddentes ipsos super ipsis judiciis modo quo supra eis relaxtatas expedi¬
tos pariterque absolutos vigore presentium mediante.

Datum in regno Bulgarie prope civitatem Bodoniensem, feria quarta proxima post
festum corporis Christi. Anno eisdem M.° CCC.° LX.° quinto.

*) Hier ist die Urkunde zerstört.

**) 15. Oktober 1365.

***) Hier wie auch an anderen Stellen sind Rekonstruktionen des Textes gemacht.
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Nr. 5

Waradin, 22. Februar 1365; im Gebiet von Vidin, 19. Juni 1365;
Buda, 3. Februar 1366